CASSASSÃO DE MANDATO E SINDICÂNCIAS", promovido pela CEAP BRASIL, que 

ocorrerá dos dias 23 a 26 de setembro, na cidade de Brasília, DF. Participantes: Eliane Farias 

da Silva, Odirlei João de Morais e Silvio Gomes de Oliveira. 

VALOR UNITÁRIO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.190,00 (dois mil cento e noventa reais). 

HOMOLOGO para que produzam os seus jurídicos e legais efeitos a contratação, por 

inexigibilidade de licitação, nos termos do Artigo 74, Inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021, 

da empresa CEAP - CENTRO DE ESTUDOS DA ADMINISTRACAO PUBLICA inscrita no